
1 

 

 

 

 
Città  di  Trani 

Medaglia d’Argento al Merito Civile 

Provincia  Barletta Andria Trani 
 

 

 

 

AREA POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

N. SETTORIALE 148    

N. GENERALE 1319 DEL 26/10/2021 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO:  RETTIFICA DETERMINA N.673 DEL 07.06.2021 AVENTE AD OGGETTO: 

APPROVAZIONE DEL PROGETTO E DETERMINA A CONTRARRE PER 

L’ACQUISIZIONE DEI SERVIZI DI GESTIONE DEL PROCEDIMENTO 

SANZIONATORIO COMPRESO SOFTWARE, MEDIANTE PROCEDURA APERTA 

SOPRA SOGLIA DA AGGIUDICA 

 



1 

 

 

 

 
Città  di  Trani 

Medaglia d’Argento al Merito Civile 

Provincia  Barletta Andria Trani 
 

AREA POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

N. SETTORIALE 148    

DEL 26/10/2021 

 

 

OGGETTO:  RETTIFICA DETERMINA N.673 DEL 07.06.2021 AVENTE AD OGGETTO: 

APPROVAZIONE DEL PROGETTO E DETERMINA A CONTRARRE PER 

L’ACQUISIZIONE DEI SERVIZI DI GESTIONE DEL PROCEDIMENTO 

SANZIONATORIO COMPRESO SOFTWARE, MEDIANTE PROCEDURA APERTA 

SOPRA SOGLIA DA AGGIUDICA 

 

IL DIRIGENTE 

 

Vista la proposta di provvedimento, predisposta dal responsabile del procedimento Sovr. Capo Mauro Sgarra, il quale 

ha provveduto al caricamento del provvedimento nel sistema di gestione documentale, il cui testo viene di seguito 

riproposto senza modifiche; 

 

Accertata l’assenza di situazioni di conflitto d’interessi ex art. 6 bis della legge n. 241/1990 come introdotto dalla legge 

n. 190/2012; 

 

Richiamato il decreto sindacale con il quale sono stati definiti gli incarichi dirigenziali, nonché il PEG\PIANO DELLA 

PERFORMANCE con il quale sono state assegnate le risorse e gli obiettivi riferiti ai centri di responsabilità di propria 

pertinenza; 

 

Richiamata la propria determina a contrarre avente nr. gen. 673 del 07.06.2021 con la quale si è proceduto ad avviare 

una procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. 50/2016 in modalità telematica e di disporre che l'aggiudicazione 

avverrà con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell'art. 95 del D.Lgs. 50/2016; 

 

Considerato che, negli atti di gara approvati con la determina di cui al punto precedente, è stato indicato il seguente 

codice CIG: 87687991DA rilasciato dalla piattaforma ANAC nel rispetto della deliberazione dell’AVCP del 3 novembre 

2010;  

 

Ritenuto di provvedere a rettificare la determina n. 673 del 07.06.2021 e gli atti di gara allegati alla stessa, 

limitatamente al codice CIG che risulta essere il n.8953122DFD, (anzichè il n.87687991DA) confermando 

integralmente tutti gli altri contenuti degli atti di gara;  

  

Visto che, successivamente, poiché il suddetto CIG è stato annullato d’ufficio dall’ANAC per decorsa validità 

temporale, in data 25 ottobre 2021, si è provveduto a richiedere il seguente nuovo CIG:8953122DFD; 

 

Visto il D. Lgs. 18/08/2000, n° 267;  

Visto il Codice degli Appalti e ss.mm.ii. (D.lgs 50/2016)  

Visto lo statuto Comunale e il vigente Regolamento di contabilità;  

Visto il regolamento Comunale per l’organizzazione degli uffici e dei Servizi;  



2 

 

Visto che con Delibera di Consiglio Comunale n. 50 in data 16/07/2021, esecutiva, è stato approvato il Rendiconto 

della Gestione esercizio finanziario 2020 (Conto Consuntivo); 

Visto che con Delibera di Consiglio Comunale n. 55 in data 16/07/2021, esecutiva, è stato approvato il Documento 

Unico di Programmazione 2021-2023; 

Visto che con Delibera di Consiglio Comunale n. 56 in data 16/07/2021, esecutiva, è stato approvato il Bilancio di 

previsione finanziario 2021-2023; 

Visto che con Delibera di Giunta Comunale n. 86 in data 16/07/2021, esecutiva, è stato approvato il Piano Esecutivo di 

Gestione (PEG) per il triennio 2021-2023; 

Visto che con Delibera di Giunta Comunale n. 54 dell’11 maggio 2021 è stato approvato il Piano della Performance e il 

Piano degli obiettivi 2021/2023; 

 

DETERMINA 
 

Richiamate le premesse, di rettificare ogni atto successivo alla variazione del CIG, avvenuta in data 25 ottobre 2021, 

annullando il CIG 87687991DA indicato nella Determina a contrarre sopra riportata, nr.673 del 07.06.2021, nonché 

negli atti allegati a corredo, e sostituendolo con il corretto CIG 8953122DFD; 

 

1. Di dare atto che in ragione dei suoi contenuti il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione in 

Amministrazione Trasparente, sul sito web dell’Ente, ai sensi del D.L.vo n.33/2013 ed in ottemperanza agli obblighi 

di cui al comma 32, art. 1 legge 190/2012 legge Anticorruzione; 

1. Di dare atto che il responsabile del procedimento M.llo M. Mauro Sgarra ha preventivamente verificato ed il 

dirigente con la sottoscrizione del presente provvedimento attesta: 

a. La regolarità amministrativa, ai sensi dell’articolo 147 bis del d. lg.vo 267/00 

b. Il rispetto delle misure generali e specifiche previste dal piano di prevenzione della corruzione 

c. L’assenza di situazioni, anche potenziali di conflitto di interesse o che impongano obblighi di astensione. 

d. L’assenza di dati personali sensibili o che comunque pongano divieti o limiti nella pubblicazione del 

presente provvedimento in albo pretorio\ovvero l’avvenuta obliterazione di tali dati nel testo che sarà 

oggetto di pubblicazione; 

2. Di precisare infine che: 

 il presente atto, ai sensi del vigente Regolamento di Contabilità sarà inoltrato ai Servizi Finanziari ai fini 

della rettifica CIG sull'impegno di spesa già assunto, nonché Segreteria Generale per la relativa 

Pubblicazione, Raccolta e Partecipazione agli Uffici; 

 il presente provvedimento è impugnabile nei modi e nei termini di cui al D.Lgs. n.104/2010 e s.m.i. – c.p.a. 

innanzi all’A.G. competente. 

 

 

Il Dirigente AREA POLIZIA LOCALE E 

PROTEZIONE CIVILE 

Leonardo Cuocci Martorano 

 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

Leonardo Cuocci Martorano in data 26/10/2021



Comune di Trani

Visti

1529

RETTIFICA DETERMINA N.673 DEL 07.06.2021 AVENTE AD OGGETTO: APPROVAZIONE DEL
PROGETTO E DETERMINA A CONTRARRE PER L’ACQUISIZIONE DEI SERVIZI DI GESTIONE DEL
PROCEDIMENTO SANZIONATORIO COMPRESO SOFTWARE, MEDIANTE PROCEDURA APERTA
SOPRA SOGLIA DA AGGIUDICA

2021

Ufficio Verbali

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: AREA POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE

Nr. adozione settore: 148 Nr. adozione generale: 1319
26/10/2021Data adozione:

26/10/2021Data

VISTO FAVOREVOLE

DOTT. VINCENZO COLUCCI

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

COLUCCI VINCENZO in data 26/10/2021



1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

L’Addetto alla Pubblicazione 

 

 

A T T E S T A  
 

 

 

che la presente Determinazione Dirigenziale viene affissa all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 gg. 

consecutivi dal 29/10/2021  al  13/11/2021. 

 

Trani, lì 29/10/2021 

 

 

 

                                                                                   

 

         

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

 

Armenise Gianvito 

 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

Gianvito Armenise in data 29/10/2021


